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BELEDİYE MECLİSİ

SARIYER-İSTANBUL

Karar No       :2023/56
Karar Tarihi :06.10.2023
SARIYER BELEDİYE MECLİS KARARI

2024 YILI GİDERİN KURUMSAL KODLAMASI YAPILAN HER BİRİMİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK TEKLİFİ
	
	
	
	
	
	


	(01) GENEL KAMU HİZMETLERİ


	

	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	02
	ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
	54.871.000,00

	46
	34
	28
	04
	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	521.735.000,00

	46
	34
	28
	05
	INSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
	13.342.000,00

	46
	34
	28
	10
	BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
	33.012.000,00

	46
	34
	28
	18
	YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	10.695.000,00

	46
	34
	28
	20
	TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ
	3.021.000,00

	46
	34
	28
	21
	İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI
	3.057.000,00

	46
	34
	28
	23
	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
	364.865.000,00

	46
	34
	28
	24
	HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	14.836.000,00

	46
	34
	28
	42
	İŞLETMELER VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
	92.180.000,00

	46
	34
	28
	54
	RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ
	10.696.000,00

	46
	34
	28
	68
	MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	5.760.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	1.128.070.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
	
	(02) SAVUNMA HİZMETLERİ  
                           
	
	
	
	

	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	63
	ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	1.240.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	1.240.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(03)  
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	66
	ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
	64.780.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	64.780.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(04)   
EKOMOMİK İŞLER VE HİZMETLER
	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	35
	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	355.317.000,00

	46
	34
	28
	63
	İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
	275.000,00

	46
	34
	28
	63
	ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	362.573.000,00

	46
	34
	28
	64
	VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	33.404.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	751.569.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(05)  ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ
	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	32
	ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MDR.
	7.215.000,00

	46
	34
	28
	61
	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	664.081.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	671.296.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(06)  İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ
	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	33
	EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 
	18.487.000,00

	46
	34
	28
	40
	IMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
	33.093.000,00

	46
	34
	28
	56
	SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	98.930.000,00

	46
	34
	28
	65
	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
	19.936.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	170.446.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(07)   SAĞLIK HİZMETLERİ

	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	55
	SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	42.954.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	42.954.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(08)  DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	25
	BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MDR.
	48.701.000,00

	46
	34
	28
	48
	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
	23.840.000,00

	46
	34
	28
	52
	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
	141.415.000,00

	46
	34
	28
	57
	SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	25.371.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	239.327.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
(09)   EĞİTİM HİZMETLERİ

	Kurumsal Sınıflandırma
	Açıklama
	2024 YILI BÜTÇE DÖNEMİ (TL)

	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	34
	28
	67
	ARAŞTIRMA GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
	78.404.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOPLAM
	78.404.000,00


Şeklinde Bütçe ve Tarife Komisyonu Müşterek raporu; Komisyonlardan geldiği şekliyle ad okunmak suretiyle oya sunuldu. 22 kabul, 12 ret oyla kabul edildi.
.
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